Ne

HanmeHoBaHMe 06beKTa
KoHTpona, ero NIHH wn agpec
MECTOHaX0X/eHus

MyHuuunanbHoe 610 4KeTHOE
yypexpaeHue
LOMONHUTENBHOTO
obpasoBaHus
«XY[0XXeCTBEHHasa LWKona»
MHH: 2801079221

Appec: 1. bnaroseLeHck,

yn. Yaikosckoro, a. 61

MJAH NMPOBEPOK
MO OCYLLLECTB/IEHNIO KOHTPO/A B cpepe 3aKyrnoK TOBapoB, paboT, yCNyr Ans 06ecneyeHnss MyHULUNanbHbIX HYX[
Ha | nonyrogue 2019 roga

Tema npoBepku

CobntoeHne 3aKoHoJaTeNbCTBa
Poccuiickoin ®egepaunn N NHbIX
HOPMaTMBHbIX NMPaBOBbIX aKTOB

Poccuiickoin ®egepaunn o

KOHTPaKTHOW cucTeme B ciepe

3aKynok ToBapoB, paboT, ycnyr ans
obecneyeHnss MyHULMMNANbHbIX

HYX]

MpoBepsiemblii
nepuog

c 01.01.2018 no
01.01.2019

MeToza
KOHTpONA
(Bble3pgHasn,
KamepasbHas
npoBepKa)

Bbl€3HaA

YTBEPXAEHO
Map ropoga bnaroseLleHcKa

- B.C.Kanuta
« 0 » p& L 2018 .
M.I.
|a0*( chfffffhf] B

\A

o/7

Cpokun npoBefeHnss NpoBepKn

Mecsl, Havyana
npoBeaeHus
MPOBEPKM

SIHBapb

MPOLO/HKUTENBHOCTb
nposepku (B pabounx
LHAX)

15



2

3

4

MyHUumMnanbHoe 6104KeTHOe
yupexgeHune KynbTypbl
«["OpoAcKoi 1OM KyNbTypbl»,
NHH 2801079415

Appec: 1. bnaroseLleHck,
yn. JleHuHa, 144

MyHuUMNanbHoe Ka3eHHoe
yupexaeHue
«QKcnnyaTaymoHHO-
X03AACTBEHHAA CNyxb6a»,
MHH 2801140691

Appec: 1. bnaroBeLleHck,
yn. JleHnHa, 133

MyHuunnansHoe 6104KeTHOE
06L1e0bpa3oBaTefibHOE
yupexaeHue «LLkona Ne 24
ropoga bnaroselleHcKa»
MHH 2801022313,

r.bnaroBeuleHck, c.benoropbe, 3aKynok TOBapoB, paboT, ycnyr anis

yn. 3aBofckas, 18

MyHuLMnanbHoe 6HO4KeTHOe
yupexpaeHue
LOMONHUTENBHOIO
o6pa3oBaHus «LleHTpanbHas
[leTCKasn LKOoa NCKYCCTB»
MHH 2801078644

Appec: r. bnaroseLeHck,

yn. Nopbkoro, 145

CobntoeHne 3akoHOAATENIbCTBA
Poccuitickoii degepaymu U NHbIX
HOpPMaTMBHbIX NPaBOBbIX aKTOB

Poccuiickoin ®eaepaunn o
KOHTPaKTHOW cucTeme B cepe

3aKymnoK TOBapoB, paboT, ycnyr Ans

obecneyeHns MyHULMNANbHbLIX
HY>XA

CobnofeHmne 3aKoHOaTeNbCTBA
Poccuiickoli ®eaepaumm U NHbIX
HOPMaTUBHbIX MPaBOBbLIX aKTOB

Poccuiickoin degepauum o
KOHTPaKTHOI cucteme B chepe

3aKynoK TOBapoB, paboT, ycnyr ans

o6ecneyeHns MyHMLMNANbHbIX
HYXA

CobnoaeHne 3aKOHO4aTeNbCTBA
Poccuiickoii deaepaumm n UHbIX
HOPMaTUBHbIX MPaBOBbLIX aKTOB

Poccuiickoli ®epepaluu o
KOHTPaKTHOlIi cucteme B cepe

o6ecneyeHns MyHMULMNANbHbIX
HYX[,

CobnoaeHne 3aKoOHOAATENLCTBA
Poccuiickoin deaepaumm n UHbIX
HOPMaTUBHbIX NPaBOBbLIX aKTOB

Poccuiickoli ®enepaluu o
KOHTPaKTHOI cucteme B cepe

3aKynoK TOBapoB, paboT, ycnyr ans

o6ecneyeHns MyHULMNANbHbIX
HYX[,

¢ 01.02.2018 no
01.02.2019

¢ 01.03.2018 no
01.03.2019

¢ 01.03.2018 no
01.03.2019

¢ 01.04.2018 no
01.04.2019

Bble3gHasn

Kamepa/bHas

BblE€3aHasA

Bble3gHas

theBpasb

MapT

MapT

anpens

15

10

15

15



